

Dotyczy: **BUDOWA KOMORY REWIZYJNEJ NA ISTNIEJĄCYM KOLEKTORZE SANITARNYM DN 1800MM W ZĄBKACH.**

OTRZYMUJĄ WSZYSCY WYKONAWCY, KTÓRZY POBRALI DIWZ W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

W związku z zapytaniem Wykonawców, Zamawiający odpowiada na następujące pytania:

1. W treści DIWZ pkt. VII.1 b) Wykonawca ma wykazać że wykonał co najmniej dwie roboty polegające na budowie sieci kanalizacyjnej minimum Dn 500 mm z określoną w zamówieniu technologią wykonania konstrukcji komory żelbetowej. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaze, że wykonał co najmniej dwie roboty polegające na: budowie żelbetowej komory przepompowni o średnicy minimum DN 3000 mm lub żelbetowej komory prostokątnej o wymiarach wewnętrznych minimum 3,0 x 2,0 x 2,2 m ?

Odpowiedź: **TAK - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaze, że wykonał co najmniej dwie roboty polegające na: budowie żelbetowej komory przepompowni o średnicy minimum DN 3000 mm lub żelbetowej komory prostokątnej o wymiarach wewnętrznych minimum 3,0 x 2,0 x 2,2 m**

2. W streszczeniu postępowania na platformie zakupowej podana jest wartość wadium 10 000,00 PLN, natomiast w DIWZ oraz w pliku Ogłoszenia podana jest wartość 6 800,00 PLN. Proszę o odpowiedź, która wartość wadium jest właściwa?

Odpowiedź: **Wartości 6 800,00 PLN podane w DIWZ oraz Ogłoszeniu są właściwe. Zamawiający oczekuje wpłaty wadium w kwocie 6 800,00 PLN**

PREZES ZARZĄDU

Janusz Tomasz Czamogórski